SWD-41F

SYMA N ITRON [MpOMBILLNEHHBIN HEYNPaBASeMbI KOMMYTaTop
I

C Anana3oHom paboymx TemnepaTyp oT -40°C po +70°C

SWD-41F

Heynpaensiembili 5—-nopmoesnili npoOMbIWIIeHHbLIU KOMMymamop

{ 2.

= 4 nopta 10/100Base-T(X)

= 1 MHOromMogoBbI N1 ogHomoaoBbIn NopT 100Base-FX

=  PesepBupyemoe nutaHue (Noaaep>ka 2-x MCTOHHMKOB
Ha KNeMMHOW KOmnogke)

=  Hwuskoe aHepronoTpebnenuve: 5 Batr

=  Knacc 3awumTthbl IP-30

=  Pabouyas Temnepartypa oT -40°C po +70°C

=  MoHTax Ha DIN-penky 1 naHenb

RS2

Z OnucaHue >

Cepua SWD-41F — ato Heynpasnsemble Ethernet kommyTaTopel ¢ 4 noptamun 10/100Base-T(X) n ogHum 100Base-
FX. YcTpoicTBa WMeloT pe3epBHbIi BXOA NUTAHUSI, KOH(UIYPUPYEMbI BbIXOA 3alUMTHOrO perie WM MPOYHbIA KOpryc C
sawmrton IP-30. Kpome ToOro, wvpokuin amanasoH paboumx Temnepatyp ot -40°C pgo +70°C nosBonsieT ucnonb3oBaTb

YCTPOMCTBO B BOMBbLUMHCTBE CYLLECTBYHOLLUX CUCTEM.

Cywecteyetr gse wmogenun, SWD-41F-MM-SC n SWD-41F-SM-SC. OHu uMeT OoAWH MHOrOMOAOBbLIA UMK

0OHOMO/IOBbI MOPT COOTBETCTBEHHO.
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Z NMpumeHeHne >

KommyTatopbl SWD-41F nmetoT 4 nopta RJ45 1 1 onTUYeCKUin NopT, C MOMOLLbI KOTOPbIX BO3MOXHO 0ObEANHUTD:

IP-kamepbl, cepBepbl, KOMMYTaTOPbl U ApYyrMe ceTeBble yCTpOﬁCTBa.
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SYMANITRON

SWD-41F

[MpoMbILLNEHHBIV HeynpaBnNseMbIi KOMMYTaTOp
C AvanasoHoM pabo4nx TemnepaTyp OT -40°C po +70°C

/ TexHun4yeckue XapakTepuctTuku >

Mogenb SWD-41F-MM-SC SWD-41F-SM-SC
MopTbl
10/100Base-T(X) RJ45 Auto MDI/MDIX 4 4
OnTnyeckne nopThbl 1 1
e o7 100Base-FX 100Base-FX
nopToB
Twvn onTuKn MHoromop OpHomop
OunameTpbl cepaeyHvka 62.5/125 mkm, 50/125 mkm 9/125 mMkm
OnTnyeckuii pasbEM SC SC
OucTaHuma 2 KM 30 km
[nnHa BOnHbI 1310 HMm 1310 HMm
Crneundukauma " \axcyumansHas MOLHOCTb
ONMTNHECKNX MCXOAALLErO cmrHaﬁJ‘a -1406 -8716
nopToB M
MHUMarnbHas MOLLHOCTb -23 5016 -15016
MCXOASALLEro curHana
MakcumanbHas Bxoasias
MOLLHOCTb CUrHana -006 -006
(HacbIWeHHOCTb)
MuHuManbHasn Bxoasiias
MOLLIHOCTb cuUrHana -3106 -34006
(4yBCTBUTENBHOCTL)
Link Budget 7,506 19[16

Xapaktepuctukm MO

IEEE 802.3 ans 10Base-T
IEEE 802.3u gnst 100Base-T(X)
IEEE 802.3x gnsa ynpasrneHust NOTOKOM

2048 agpecoB
C npomexyTo4HbIM XxpaHeHnem (Store-and-forward)

Moaaepxxka cTaHOapToB

Tabnuua MAC-agpecoB
Tun kKOMMyTaLMK
CeeToguoabl
MHankaTopbl NUTaHus
MHpmkaTop cbos

2 3enéHblx MHaMKaTopa NUTaHus
OpaH>xeBbIi: 0TOBpaxaeT BO3HUKHOBEHWE HENPEABUOEHHbIX CUTYaLIUIA

3enéHbi anga nepegayn\cessu
OpaHXeBbli 418 AYNNEeKCHOW CBS3N

Wuankatopel noptoB RJ-45

Ontuka 3enéHbi anga nepegayn\cessu
CurHanbHoe pene
Pene Pene nepenaét curhan 1A Ha 24V DC
MutaHne
Mopaepkka ABYX UCTOYHMKOB NuTaHus 12~48V DC Ha 6-nnHOBOM
PesepBupoBaHue nutaHus o
KIeMMHOW Korloake
MoTpebnsiemas MoLWHOCTb 5 Batr
3awmTa OT BbICOKOrO HamnpsiKeHUs Ectb
3awmTa oT obpaTHOW NONSAPHOCTH Ectb
Pusnyeckme xapakTepucTUKu
Knacc sawutbl IP-30
Pasmepbl 26,1 MM (wmpuHa) x 94,9vm (anuHa) x 144,3 mm (BbicoTa)
Bec 378 r
Pabouas Temnepartypa ot -40° go +70°
TemnepaTypa XpaHeHust ot -40° go +85°
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SYMANITRON

SWD-41F

[MpoMbILLNEHHBIV HeynpaBnNseMbIi KOMMYTaTOp
C Anana3oHom paboymx TemnepaTyp oT -40°C po +70°C

Pa6oyas BnaxHocTb

oT 5% 1o 95% (6e3 koHaeHcaTa)

CepTtudukarbl

EMI FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A

EMS EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (RS), EN61000-4-4 (EFT), EN61000-4-
5 (Surge), EN61000-4-6 (CS), EN61000-4-8, EN61000-4-11

Ynapsbl IEC60068-2-27

CBobogHoe nageHve IEC60068-2-32

Bubpauumn IEC60068-2-6

BesonacHocTb EN60950-1

HapaboTka Ha oTka3 668,306 yacos

rapaHTnsa 5 net

Z UHdopmauua ansa 3akasa >

SWD-

F-MM(SM-SC

Koa 10/100Base-T(X) nopT

Hon. nopt

Twn gon.nopTta

ONTUYECKNIN KOHHEKTOP

Onuusa | - 4: 4 nopta - 1: 1 nopt

- F: 100Base-FX

- MM: MHoromoa

- SC: SC KOHHEKTO
- SM: OgHomop, KOHHEKTOP

SWD-41F-MM-SC

nOCTyﬂ Hada Mmogenb

HaumeHoBaHue mogenu OnucaHwne

[MpoMmbILLNEHHbIN 5-NOPTOBLIN
Heynpaensembi Ethernet kommyTaTop
¢ 4 noptamu 10/100Base-T(X) n 1
100Base-FX, MHOMOAOBbLIM
onTnyeckum noptom,1310HM, 2 kM, SC
KOHHEKTOPOM

SWD-41F-SM-SC

[pOMBbILLNEHHBIN 5-NOPTOBLIN
Heynpaensembi Ethernet kommyTaTop
¢ 4 noptamu 10/100Base-T(X) n 1
100Base-FX, ogHOMOOOBbLIM
ontuyeckum noptom,1310HMm, 30 kM, SC
KOHHEKTOPOM

KomnnekTtauus

. kommyTtaTop SWD-41F

e PYKOBOACTBO MO BbICTPON YCTaHOBKe

. KoMnNNekT ans kpenneHusi Ha DIN-peviky
e KOMMIEKT AN HACTEHHOrO KpenneHus

info@symanitron.ru

HononHuTenbHbIe akceccyapbl
(MOXHO NpuoGpecTn OTAENLHO)

e  DR-45 cepuu: nctoqnuk nutanus 45 Bt Ha DIN-periky

e DR-75 cepuu: uctovnuk nutanus 75 BTt Ha DIN-penky

e  DR-120 cepuun: uctoyruk nutaHns 120 Bt Ha DIN-peiiky
e  SDR-240-48, uctouHuk nutaHua 240BT Ha DIN-peiiky

e  SDR-480-48, nctoynuk nutanmsa 480 BT Ha DIN-peiky
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